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W internecie opublikowano rozmowę przedstawicieli niemieckiej
armii omawiających plany dostarczenia na Ukrainę rakiet Taurus
i pomocy Ukraińcom w uderzeniu na Most Krymski i inne cele.

To 38-minutowe nagranie audio zawierające rozmowy z 19 lutego
202r toku pomiędzy wyższymi oficerami Bundeswehry (generałem
Ingo  Gerhartzem  i  zastępcą  szefa  sztabu  oddziału  ds.
operacyjnych,  generałem  brygady  Frankiem  Graefe  i  innymi)
zawiera  szczegóły  operacyjne  wystrzelenia  rakiet  dalekiego
zasięgu Taurus.

Omawiano  też  to,  aby  nie  uwikłać  Niemiec  w  bezpośredni
konflikt z Rosją i nie brać odpowiedzialności za takie ataki.
Gerhartz mówił, by ludzie Luftwaffe na Ukrainie byli ubrani po
cywilu  i  rozmawiali  z  amerykańskim  akcentem.  Inni
funkcjonariusze mówili o zapewnieniu Ukraińcom zarówno rakiet,
jak  i  przeszkoleniu  ich  w  obsłudze,  a  także  dostarczeniu
informacji namierzania satelitarnego przez Polskę.

Niemieccy urzędnicy zareagowali na to doniesienie, wszczynając
dochodzenie w sprawie sposobu, w jaki nagranie wyciekło. W
rozmowie  z  „Bildem”  rzecznik  Ministerstwa  Obrony  odmówił
„powiedzenia  czegokolwiek  na  temat  treści  najwyraźniej
przechwyconej komunikacji”.

Jest to kolejne nagranie dowodzące, że Zachodnie elity do cna
postradały zmysły i dążą do rozpętania III wojny światowej, co
też potwierdził ostatnio premier Grecji. Stwierdził on, że do
wojny tej najbardziej prze Wielka Brytania, Polska, Litwa,
Łotwa  i  Estonia,  które  działają  pod  płaszczem  Stanów
Zjednoczonych.  Jak  widać  Niemcy,  choć  zachowują  dystans,
również  podejmują  działania  pod  fałszywą  flagą  wymierzone
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przeciwko Rosji.

Potwierdza  to  też  informacje  z  serii  artykułów  z  portalu
PrisonPlanet.pl,  w  których  omawiano  wejście  wojsk  NATO  na
Ukrainę i fakt, iż to Polska ma stabilizować front ukraińsko-
rosyjski.  Patrząc  na  irracjonalne  komunikaty  i  zachowania
polskich  polityków  widać,  iż  dostali  nowe  instrukcje,  aby
przyzwyczajać Polaków do potencjalnej sytuacji, w której będą
musieli iść do wojska i walczyć w tej angloamerykańskiej proxy
wojnie.
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